
POJISTKA K POJISTNÉ SMLOUVĚ

POJISTNÁ SMLOUVA | 0029664845

Středočeské Bydlení s.r.o.
Rybná 716/24
110 00  Praha 1

POJIŠTĚNÍ PODNIKATELŮ 80450094840403

Datum sjednání pojištění: 31. 7. 2023
Pojistka vyhotovená k datu: 29. 8. 2023
Produkt: Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu podnikatelů - KOMPLEX

POJISTITEL:
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 63998530, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo
zaměstnancem pojistitele, korespondenční adresa: P.O.BOX 28, 664 42 Modřice, KLIENTSKÁ LINKA: 957 444 555.

POJISTNÍK:
Středočeské Bydlení s.r.o., IČO 08273049.

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:
Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ:
Dle přílohy.

POJISTNÁ DOBA URČITÁ OD:
1. 8. 2023 do 31. 7. 2024 s automatickou prolongací.

Toto pojištění se řídí příslušnými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly pojistníkovi
předány při sjednání pojistné smlouvy. Dále se pojištění řídí právním řádem České republiky platným a účinným v době
uzavření pojistné smlouvy.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vám děkuje za projevenou důvěru.

S pozdravem

Jana Maryšková Dana Spudilová
pověřena řízením

Úseku správy neživotního pojištění a flotily
pověřena řízením

Odboru správy majetku a odpovědnosti

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00  Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42  Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz
info@cpp.cz

1/2




